
PROTOCOLLO protocollo@cert.comune.barletta.bt.it

DIRIGENTI E ISTITUZIONI

Affari Generali dirigente.affarigenerali@cert.comune.barletta.bt.it

Ambiente dirigente.settoreambiente@cert.comune.barletta.bt.it

Avvocatura dirigente.avvocatura@cert.comune.barletta.bt.it

Beni e Servizi Culturali dirigente.benieserviziculturali@cert.comune.barletta.bt.it

Contratti dirigente.contratti@cert.comune.barletta.bt.it

Edilizia Pubblica e Privata dirigente.settoreediliziapubblicaeprivata@cert.comune.barletta.bt.it

Gare e Appalti dirigente.gareeappalti@cert.comune.barletta.bt.it

Manutenzioni dirigente.manutenzioni@cert.comune.barletta.bt.it

Lavori Pubblici dirigente.lavoripubblici@cert.comune.barletta.bt.it

Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane dirigente.organizzazione@cert.comune.barletta.bt.it

Piani e Programmi Urbani --

Politiche Attive di Sviluppo dirigente.politicheattivedisviluppo@cert.comune.barletta.bt.it

Polizia Municipale dirigente.poliziamunicipale@cert.comune.barletta.bt.it

Presidenza Consiglio Comunale presidenza.consiglio@cert.comune.barletta.bt.it

Programmazione Economia e Finanziaria dirigente.finanze@cert.comune.barletta.bt.it

Segretario Generale segretario.generale@cert.comune.barletta.bt.it

Servizi Sociali, Sanitari, Pubbl. Istruz., Sport e Tempo Libero dirigente.servizisociali@cert.comune.barletta.bt.it

Staff del Sindaco dirigente.staff@cert.comune.barletta.bt.it

UFFICI E SETTORI

Albo Pretorio albopretorio1@cert.comune.barletta.bt.it
A.I.R.E. -

Anagrafe Italiani Residenti all'Estero

Anagrafe anagrafe@cert.comune.barletta.bt.it
Archivi Anagrafici archivi.anagrafici@cert.comune.barletta.bt.it
Cittadinanze cittadinanze@cert.comune.barletta.bt.it
Decessi decessi@cert.comune.barletta.bt.it
Demografici demografici@cert.comune.barletta.bt.it
Elettorale elettorale@cert.comune.barletta.bt.it

aire@cert.comune.barletta.bt.it

ELENCO PEC
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Matrimoni matrimoni@cert.comune.barletta.bt.it
Nascite nascite@cert.comune.barletta.bt.it
Sportello Unico Attività Produttive

(S.U.A.P.)

Toponomastica toponomastica@cert.comune.barletta.bt.it
Servizio Tributi tributi@cert.comune.barletta.bt.it
Albo Pretorio albopretorio1@cert.comune.barletta.bt.it
Protocollo protocollo@cert.comune.barletta.bt.it
A.I.R.E. - Anagrafe Italiani Residenti all'Estero aire@cert.comune.barletta.bt.it

Dichiarazioni Anagrafiche anagrafe@cert.comune.barletta.bt.it
Archivi Anagrafici archivi.anagrafici@cert.comune.barletta.bt.it
Cittadinanze cittadinanze@cert.comune.barletta.bt.it
Decessi decessi@cert.comune.barletta.bt.it
Responsabile Servizi Demografici demografici@cert.comune.barletta.bt.it
Elettorale elettorale@cert.comune.barletta.bt.it
Matrimoni matrimoni@cert.comune.barletta.bt.it
Nascite nascite@cert.comune.barletta.bt.it
Toponomastica toponomastica@cert.comune.barletta.bt.it

suap@cert.comune.barletta.bt.it

mailto:matrimoni@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:nascite@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:toponomastica@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:tributi@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:albopretorio1@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:protocollo@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:aire@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:anagrafe@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:archivi.anagrafici@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:cittadinanze@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:decessi@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:demografici@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:elettorale@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:matrimoni@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:nascite@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:toponomastica@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:suap@cert.comune.barletta.bt.it

